$YKÇMUQ UM EMUÉDAb

e Estado do Ceará
Município de Nova Russas

Poder Legislativo

NOVA RUSSAS, 03 de agosto de 2020

EXMO. SR  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE.

INDICAÇÃO N°28/2020

FRANCISCO HUDSON GUILHERME ARAÚJO, vereador signatário

deste, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, indica a V.Exa. o envio de

indicação ao senhor Prefeito Municipal requerendo asfaltamento das ruas ao lado da J.Lopes

Pedrosa. Na altura do Picanhas até o depósito da Leitão Móveis. E do outro lado do final da

Praça da Cohab até o Restaurante Bela Brasa.

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho em 03 de agosto de 2020.

Visto que ali é uma das entradas da cidade e que as pessoas usam aqueles espaços para

práticas de esportes e lazer como caminhadas, ciclismo e ainda tem restaurantes, campo

society. Será de grande relevância o asfattamentos daqueles locais.

CÂMARA MUNICIPAL DE
JNOVA RUSSAS CE